[image: image1.png]

                                             Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.04.2015
	№ 952

                                                        г.Боровичи
О внесении изменения в Положение об административной

комиссии муниципального образования – Боровичского
муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областными законами от 01.07.2010 № 791-ОЗ «Об административных правонарушениях», от 31.03.2014 № 524-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Новгородской области отдельными государственными полномочиями Новгородской области в сфере административных правоотношений» Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Положение об административной комиссии муниципального образования – Боровичского муниципального района, утвержденное постановлением Администрации муниципального района от 27.06.2014 № 1800, дополнив его разделом 8 следующего содержания:

«8. Показатели эффективности и результативности деятельности административной комиссии

Показателями эффективности и результативности деятельности административной комиссии являются:

обеспечение соблюдения сроков подготовки материалов к заседаниям комиссии и рассмотрения дел;

обеспечение надлежащего исполнения постановлений по делам об административных правонарушениях, в том числе направление копий указанных постановлений для принудительного исполнения в территориальные органы Федеральной службы судебных приставов.».
2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная        искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель
Главы администрации района    В.Н. Сюгин

це